
Anunt de atribuire numarul 187863/04.05.2015 

  

Detaliu validare      

Data transmiterii in SEAP: 04.05.2015 15:20      

Data publicarii in SEAP: 04.05.2015 15:20    

   

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA       

COMPANIA DE APA ORADEA S.A.        

Adresa: DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3 , Localitatea: Oradea , Cod postal: 410202 , Bihor , Romania , Email: 

savav@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro, ciursasr@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro , 

Tel.: +40 259436934 , Fax: +40 259432576        

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA       

II.1)  Denumire contract „Autoturism 5 locuri berlina-1 buc ; Autoturism 5 locuri break-4 buc. si 

Autovehicul SUV 5 locuri- 1buc.”- pe loturi      

II.2)  Obiectul contractului Achizitionare autoturisme pentru activitatea Companiei de apa Oradea 

     

II.3)  Tip contract Furnizare      

II.4)  CPV 34111200-0 - Berline (Rev.2)      

II.5)  Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut      

II.6)  Invitatie de participare 371450/20.03.2015 12:49      

II.7)   Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit 

contractul/acordul cadru: -      

II.8)   Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit 

contractul/acordul cadru: -      

II.9)   Procedura verificata UCVAP: Nu      

Sectiunea III: ATRIBUIRE       

III.1) Numar de oferte primite 1       

Valoare estimata totala 362,100 RON       

III.2) Lista contracte      

Contract Data transmiterii in SEAP Valoare 13777 / 28.04.2015 04.05.2015 354,854.41 RON  

  

Castigator  CUI  Adresa     

RENAULT COMMERCIAL ROUMANIE S.R.L. RO13943110, B-dul Preciziei nr. 24B, West Gate 

Business Center - corp H1, sector 6 Bucuresti,      

 

Total (fara TVA): 354,854.41 RON 


